Договор
купли-продажи самоходной машины

(трактора, самоходной дорожно-строительной и иной машины и прицепа к ним)

«____» ______________ 20__г.

1. Настоящий договор между

(гражданин, серия и номер личного паспорта, когда и кем выдан,

адрес проживания,расположенного)

именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ»
и

(гражданин, серия и номер личного паспорта,когда и кем выдан, предприятие,учреждение,организация,

доверенное лицо, серия и номер личного паспорта, когда икем выдан,адрес проживания расположения)

именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», на основании действующего законодательства РФ (Гражданский Кодекс, часть 1, ст. 160, 161) составлен на предмет купли-продажи

(наименование машины, марка)

год выпуска

 заводской номер машины (рамы)

двигатель

, коробка передач №

основной ведущий мост (мосты) №

цвет

, паспорт самоходной машины и других видов техники (формуляр)

серия

 номер

2. «Покупатель» обязуется передать «Продавцу» деньги за

в сумме

в момент подписания настоящего договора.

3. Право собственности на товар переходит от Продавца к Покупателю после подписания сторонами акта приёма-передачи.

4. До настоящего времени продаваемый (ая)

(трактор, дорожно-строительная машина)

никому не продан, не заложен, под запрещением продажи и арестом не состоит. Члены семьи не возражают против продажи.

5. По одному экземпляру получены продавцом и покупателем:

Ф.И.О., подпись продавца

Ф.И.О., подпись покупателя

6. Ответственность сторон, предусмотренная настоящим договором, определяется действующим законодательством Российской Федерации.